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Gdy Jezus wybierał się w drogę, przybiegł pewien czło-
wiek i upadłszy przed Nim na kolana, zaczął Go pytać:
«Nauczycielu dobry, co mam czynić, aby osiągnąć życie wiecz-
ne?» Jezus mu rzekł: «Czemu nazywasz Mnie dobrym? Nikt nie
jest dobry, tylko sam Bóg. Znasz przykazania: Nie zabijaj, nie
cudzołóż, nie kradnij, nie zeznawaj fałszywie, nie oszukuj, czcij
swego ojca i matkę». On Mu odpowiedział: «Nauczycielu,
wszystkiego tego przestrzegałem od mojej młodości».

Wtedy Jezus spojrzał na niego z miłością i rzekł mu:
«Jednego ci brakuje. Idź, sprzedaj wszystko, co masz, i rozdaj
ubogim, a będziesz miał skarb w niebie. Potem przyjdź i chodź
za Mną». Lecz on spochmurniał na te słowa i odszedł zasmuco-
ny, miał bowiem wiele posiadłości.

Wówczas Jezus spojrzał dookoła i rzekł do swoich ucz -

niów: «Jak trudno tym, którzy mają dostatki, wejść do króle-
stwa Bożego». Uczniowie przerazili się Jego słowami, lecz
Jezus powtórnie im rzekł: «Dzieci, jakże trudno wejść do króle-
stwa Bożego tym, którzy w dostatkach pokładają ufność.
Łatwiej jest wielbłądowi przejść przez ucho igielne, niż bogate-
mu wejść do królestwa Bożego».

A oni tym bardziej się dziwili i mówili między sobą: «Któż
więc może być zbawiony?» Jezus popatrzył na nich i rzekł:
«U ludzi to niemożliwe, ale nie u Boga; bo u Boga wszystko
jest możliwe». Wtedy Piotr zaczął mówić do Niego: «Oto my
opuściliśmy wszystko i poszliśmy za Tobą». Jezus odpowie-
dział: «Zaprawdę, powiadam wam: Nikt nie opuszcza domu,
braci, sióstr, matki, ojca, dzieci lub pól z powodu Mnie
i z powodu Ewangelii, żeby nie otrzymał stokroć więcej teraz,
w tym czasie, domów, braci, sióstr, matek, dzieci i pól, wśród
prześladowań, a życia wiecznego w czasie przyszłym».

Według Jezusa prawdziwe naśladowanie nie polega na
tym, by więcej pracować dla innych, angażować się, głośno
opowiadać się za Nim. Prawdziwe naśladowanie zaczyna się
od prozaicznego oddania tego, co się posiada. Decydującym
krokiem w radykalnym naśladowaniu Chrystusa jest wolność
wobec rzeczy ziemskich, od szeregu uzależnień. Nie dokonu-
je się to bez codziennego trudu, wysiłku, obumierania sobie.
Dlatego Jezus obiecując stokroć więcej teraz, dodaje: wśród
prześladowań.

Może dziś rodzi się w naszych sercach podobne pytanie,
które zadał Piotr Jezusowi: Oto idę za Jezusem (a przynajm-
niej staram się) i co z tego będę miał? Jezus odpowiada nam
dziś tak samo, jak Piotrowi: stokroć więcej, pośród prześla-
dowań i życie wieczne. Owo stokroć dotyczy przede wszyst-
kim owoców duchowych. Przysłowie głosi: Z jakim przesta-
jesz, takim się stajesz. Przestając z Bogiem, trwając w blisko-
ści Jezusa, można stawać się tylko lepszym. Głębsza, bar-
dziej świadoma miłość jest największym du chowym owocem
porzucenia świata i pójścia za Jezusem. Wszystkie inne dary
(owo stokroć) są tylko jej bladym cieniem .

Czy idę za Jezusem bezinteresownie czy raczej oczekuję
gratyfikacji (jakich)? Co jest mi najtrudniej oddać Bogu?
Jakiego stokroć doświadczyłem dotychczas od Pana Boga?

Ewangelia: (Mk 10, 17-30)

Komentarz:
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Poniedziałek - pi¹tek: 8:00, 18:00, 19:00
Środa: 19:00 - nowenna do Matki Bożej

Nieustającej Pomocy
Sobota: 8:00 i 19:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
-=-

SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. trans-

misja na żywo.
Każdą transmisję można odtworzyć cofając czer-

wony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

XXVIII  Niedziela Zwykła - 10 października
8:00 Zbiorowa

9:30 Zbiorowa

11:00 + Józef i Genowefa Siepiora w rocznicę śmierci

13:00 + Aleksander Twaróg w 1. rocznicę śmierci

19:00 Zbiorowa

20:30 + Marian Czajka o Boże Miłosierdzie

Poniedziałek - 11 października
8:00 Zbiorowa

18:00   + Janina Machnik dawniej z Suwałk w 25. rocznicę

śmierci

19:00 Zbiorowa

Wtorek - 12 października
8:00 Zbiorowa

18:00  + Jolanta Bieńkowska

19:00 Zbiorowa

Środa -13 października
8:00 Za Dobroczyńców JOM

18:00    W Bogu wiadomej intencji

    19:00 Zbiorowa

Czwartek -14 października
8:00 Zbiorowa

18:00   + Zofia Grochal o spokój duszy i zbawienie

 19:00 Zbiorowa

Piątek - 15 października
8:00 Zbiorowa

18:00   O wszelkie potrzebne łaski i Światło Ducha Świętego dla

Eweliny

19:00  Zbiorowa

Sobota - 16 października
8:00 Zbiorowa 

19:00 Zbiorowa



Październik 2021 - Int. ewangelizacyjna: Uczniowie misjonarze.
Módlmy się, aby każdy ochrzczony był włączony w ewangelizację, gotowy do misji,

poprzez świadectwo życia mającego smak Ewangelii.
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Intencje Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy
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17 października 2021, od 2 PM do 4 PM17 października 2021, od 2 PM do 4 PM

Myśli 
błogosławionego 
Kardynała  Stefana Wyszyńskiego

Prezentacja aktora 
scen polskich 
Macieja Goraja

Niedziela,
24 października 21
godz 14:00
JOM  -   Aula Jana Pawła II 

ŚwiadectwoŚwiadectwo wiary



W pierwszej połowie lipca Iñigo wyruszył do Sa la -
manki, gdzie miał zacząć wszystko od nowa. Jego czterej
towarzysze już tam przebywali od kilku dni. Dotarłszy na
miejsce, Iñigo wstąpił do jednego z kościołów, żeby się
pomodlić. Niespodziewanie podeszła do niego nieznajoma

kobieta. Po zidentyfikowaniu Pielgrzyma zaprowadziła go
w miejsce, w którym znajdowali się pozostali. Była już
ich zagorzałą zwolenniczką. 

Teraz wszyscy nosili uniwersyteckie szaty i birety.
W ten sposób roztargnieni młodzieńcy, którzy przybyli
do Salamanki zaledwie kilka tygodni przed zakończe-
niem roku akademickiego, przynajmniej z wyglądu przy-
pominali żaków. 

Iñigo nadal hołdował zwyczajowi cotygodniowego
przystępowania do spowiedzi (jak niewiele miało to
wspólnego z alumbrados!). Chcąc się wyspowiadać, udał
się do klasztoru św. Stefana ojców dominikanów.
Zapewne niecodziennie trafiali do konfesjonału penitenci
tego co on pokroju. Spowiednik musiał napomknąć
współbraciom o osobliwym pokutniku. W rezultacie, po
upływie dwunastu dni, odbyło się spotkanie, które w Au -
tobiografii opisane jest w sposób niezwykle przejrzysty
i wymowny:
– Ojcowie z tego domu pragną z tobą porozmawiać.
– No to w imię Boże.
– Będzie więc dobrze, jeśli przyjdziesz tu na obiad

w niedzielę, ale uprzedzam cię, że będą chcieli dowie-
dzieć się od ciebie wielu rzeczy.

W niedzielę Iñigo stawił się w klasztorze w towarzy-
stwie Calixta. Ten miał na sobie krótką tunikę i wielki
kapelusz, w ręce kostur, a na nogach buty z cholewką do
połowy łydki. Nawet sam Ignacy przyznaje, że ponieważ
był bardzo wysoki wygląd jego był szczególnie osobliwy.

Po obiedzie zastępca przeora w towarzystwie spo-
wiednika i jeszcze jednego zakonnika udali się wraz
z gośćmi do kaplicy, gdzie życzliwie ich poinformowali,
że słyszeli wiele dobrego na temat ich sposobu życia, „że
na sposób apostolski chodzą, głosząc słowo Boże”, po
czym jeden z nich poprosił o wyjaśnienia na temat odzie-
nia Calixta. Iñigo opowiedział o więzieniu w Alkali
i o otrzymanym nakazie ubierania się na modłę żaków.
Jak się okazało, Calixto z powodu upałów pozbył się

swojej sukni, darowując ją pewnemu ubogiemu duchowne-
mu. Na to mnich mruknął pod nosem „miłość zaczyna się od
miłowania samego siebie”. 

Szczegóły, o które najbardziej się dopytywali zaimpro-
wizowani śledczy, dotyczyły ich wykształcenia. Iñigo kocha
prawdę i nic nie ukrywa. Wyznaje, jak niewiele studiował
i że jego wiedza opiera się na dość marnych podstawach;
i że, pomimo to, posiada większą wiedzę niż jego towarzy-

sze.
– Z nas wszystkich ja najwięcej się uczyłem.
– A co głosicie w waszych kazaniach?
– My nie głosimy kazań, ale po prostu rozmawiamy z ludź-

mi o rzeczach Bożych, na przykład po posiłku z niektó-
rymi osobami, które nas zaprosiły.

– Ale o jakich to rzeczach Bożych mówicie? O tym właśnie
chcielibyśmy wiedzieć.

– Mówimy już to o jakiejś cnocie, już to o innej, zalecając
je; kiedy indziej znów o tej lub innej wadzie, ganiąc ją.

– Nie jesteście wykształceni, a mówicie o cnotach i wa–
dach. A o tym nikt nie może mówić jak tylko w dwojaki
sposób: albo na mocy nabytej wiedzy, albo przez Ducha
Świętego. O tym właśnie, co jest od Ducha Świętego,
chcielibyśmy wiedzieć.
Nie była to zwykła rozmowa, lecz podstępna indagacja

w najczystszym scholastycznym stylu. Pamiętano jeszcze
wśród dominikanów przypadek słynnej mistyczki z Pie -
drahita, która z łatwością popadała w ekstazę i była znana
z licznych objawień. Choć ostrożność dominikańskiego teo-
loga jest rzeczą zrozumiałą, jednak twierdzenie, że o spra-
wach Bożych mogą mówić jedynie ludzie wykształceni albo
oświeceni przez Ducha Świętego, to ewidentny sofizmat. 

Szczęśliwie Iñigo nie był na tyle naiwny, żeby dać się
sprowokować. „Trochę się zastanowił, bo ten sposób argu-
mentowania nie wydał mu się dobry. Po chwili milczenia
powiedział, że nie ma potrzeby mówić więcej o tych spra-
wach”. Zakonnik obstawał przy swoim:
– Teraz, kiedy jest tyle błędów Erazma i tyle innych, które

zwodzą świat, wy nie chcecie wytłumaczyć, o czym
mówicie?

– Ojcze, nie powiem nic więcej ponad to, co powiedziałem,
chyba tylko przed moimi przełożonymi, którzy mogą
mnie do tego zobowiązać.

– Zostańcie tu na razie, my zaś już się postaramy o to, żebyś
nam wszystko powiedział.

Zostali w kaplicy, której drzwi mnisi zamknęli na klucz.
Przez trzy dni przyszło im czekać na wyjaśnienie sytuacji.
Spożywali posiłki w refektarzu, razem z zakonnikami.
Umieszczono ich w jakiejś klasztornej izbie, która prawie
przez cały czas była pełna zakonników, którzy pragnęli ich
zobaczyć. Iñigo mówił im „o rzeczach, o których miał zwy-
czaj mówić”, czym zaskarbił sobie życzliwość niektórych,
nie przezwyciężywszy jednak niechęci innych. Między słu-
chaczami doszło do podziałów.

Po upływie trzech dni pojawił się notariusz i poprowa-
dził ich do zwykłego więzienia. Ulokowano ich w nieza-
mieszkanej, a co za tym idzie – brudnej części budynku. Na
nogi założono im kajdany i przykuto do wspólnego łańcu-
cha. Na starość Iñigo ma jeszcze żywo w pamięci szczegóły

W konserwatywnej  SalamanceW konserwatywnej  Salamance
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owej sytuacji: „Ilekroć jeden chciał coś zrobić, drugi mu -
siał mu towarzyszyć”. Przez całą noc nie zmrużyli oka.
Następnego dnia wieść o ich uwięzieniu rozniosła się po
mieście, gdzie mieli już przyjaciół. Przysłano im coś do spa-
nia i inne potrzebne rzeczy. Wiele osób przychodziło ich
odwiedzić. Iñigo nadal ćwiczył się w rozmowach o spra-
wach Bożych.

W końcu przyszedł ich przesłuchać bakałarz Sancho
González Frías, wikariusz generalny biskupa Salamanki
i wizytator diecezji. Iñigo oddał mu do zbadania to, co naj-
bardziej w tym życiu kochał – „wszystkie swoje papiery,
w których zawierały się Ćwiczenia duchowne”. Jest to
pierwsza bezpośrednia wzmianka ze strony Iñiga na temat
jego dzieł pisanych. Frías spytał Iñiga i Calixta o pozosta-
łych towarzyszy, a kiedy stawili się przed jego obliczem,
wszyscy z wyjątkiem Juanica zostali odesłani do więzienia.
Umieszczono ich razem z pospolitymi więźniami. Również
i tym razem Iñigo nie chciał
żadnego adwokata ani pełno-
mocnika.

Po kilku dniach został wez -
wany do stawienia się przed ob -
li czem doktorów prawa kano-
nicznego. Wszyscy zdążyli się
już zapoznać z Ćwiczeniami du -
chownymi. Podczas przesłucha-
nia zadawali mu pytania doty-
czące Ćwiczeń oraz Trójcy Świę -
tej i Eucharystii. Iñigo odpowie-
dział na zadane mu pytania. Po -
tem kazali mu powtórzyć to, co
zwykle mówi na temat pierwszego przykazania. Jego wyja-
śnienia były tak obszerne, że nie spytali go o nic więcej.
Najbardziej drażliwym punktem tego egzaminu były uwagi
w Ćwiczeniach dotyczące grzechów lekkich i ciężkich. Jak
to możliwe, że nie odbywszy studiów, rozstrzyga w tego
rodzaju kwestiach? Iñigo odpowiedział: „Czy to jest praw-
da, czy nie, wasza to rzecz określić. A jeśli to nie jest praw-
da, potępcie to”. Sędziowie nie odważyli się jednak nic potę-
pić i poszli sobie.

Iñigo zaskarbił sobie ogólny szacunek i podziw. Mno -
żyła się liczba osób odwiedzających więzienie. Jednym
z najbardziej zaskakujących gości był don Francisco Men -
doza, który z czasem miał zostać kardynałem (1545) i bisku-
pem Burgos (1550). Na pytanie: Czy bardzo mu ciąży fakt,
że został uwięziony? Więzień odrzekł: „Odpowiem ci to
samo, co odpowiedziałem pewnej damie: «Dajesz przez to
dowód, że nie pragniesz być więźniem dla miłości Boga.
Czyż więzienie wydaje ci się tak wielkim złem? Co do mnie,
to mówię ci, nie ma tyle krat i łańcuchów w Salamance, ile
bym ja pragnął, i więcej jeszcze, dla miłości Boga»”.
Wygląda na to, że jego towarzysze wyznawali tę samą zasa-
dę, ponieważ gdy pewnego dnia wszyscy więźniowie zbiegli

z więzienia, oni sami tam pozostali. Dzięki temu przenie-
siono ich do pałacu, który od tej pory miał im służyć za
miejsce odosobnienia.

Po dwudziestu dwóch dniach ogłoszono wyrok, który
miał więcej z przyjacielskiej nagany niż z surowego wyroku
sądowego. Sędziowie nie znaleźli żadnego błędu ani w ży -
ciu, ani w nauce uwięzionych. Uznano, że mogą dalej na -
uczać i mówić o sprawach Bożych, w sposób ogólny i teore-
tyczny, pod warunkiem, że nie będą orzekać, „że coś jest
grzechem śmiertelnym, a coś lekkim”. Wolno im będzie
to robić dopiero po odbyciu czterech lat studiów. Ogra -
niczenia w konserwatywnej Salamance, okazały się
znacznie mniej surowe niż te, które wydano w wielce
liberalnej i humanistycznej Alkali. 

Iñigo powiedział, że zastosują się do tego, co się im
nakazuje, ale że nie akceptują wyroku, bowiem nie potę-
piając go w niczym konkretnym, „zamyka się mu usta,

żeby nie mógł pomagać bliź-
nim w tym, w czym może”.
Bakałarz Frías, który w swo-
im czasie był inicjatorem
śledztwa, a teraz darzył Iñiga
wielką życzliwością, bardzo
usilnie namawiał go do zaak-
ceptowania wyroku. Iñigo
odpowiedział jedynie, że bę -
dzie się bardzo sumiennie sto -
sował do jego postanowień,
dopóki będzie się znajdował
pod jurysdykcją władz Sala -
manki.

Pielgrzym po raz kolejny „polecając się Bogu,
zaczął myśleć nad tym, co powinien czynić”. Zawsze
pociągało go to, co trudne i ciężkie do zdobycia. Dlatego
teraz, dały o sobie znać dawne pragnienia: żeby wstąpić
do jakiegoś podupadłego i niezreformowanego zakonu,
żeby móc w nim cierpieć i być może posłużyć za narzę-
dzie odnowy. 

Pomysł ten zaczął odżywać na nowo podczas dłu-
gich godzin spędzonych w więzieniu. Jednak równolegle
pojawiła się też inna możliwość, powoli zdobywająca
przewagę i rysująca się coraz wyraziściej – była to moż-
liwość „pomagania duszom i uczenia się w tym przede
wszystkim celu oraz zebrania kilku towarzyszy dla tegoż
celu, zachowania zaś przy sobie tych, których już miał”. 

W jego umyśle pojawia się nowa nazwa: Paryż. 

Dłużej się nie zastanawiając, postanowił wyruszyć do
miasta nad Sekwaną. Wspólnie ustalili z towarzyszami, że
oni zaczekają w Salamance, dopóki Iñigo nie znajdzie spo-
sobu, aby ściągnąć ich do siebie. 

Na podstawie książki: José Ignacio Tellechea Idígoras,
Ignacy Loyola. Sam i na piechotę”
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Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00
O. Tomasz Oleniacz SJ

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Spotkania w I sobotę

godz.18:30 www.sychar.org

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AL - ANON OdNowa
sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

-

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

w każdy I wtorek miesiąca godz.19:00

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”

Informacje tel. 773 865 4955

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJ

(773)
865 4955

    OG£OSZENIA

Zapraszamy na kurs p-małżeński 

prowadzony metodą warsztatową. 

Rozpoczęcie kursu 
w sobotę, 23 października 

o godz. 15:00. 
Czas trwania:

3 sobotnie popołudnia.

Zapisy w biurze Ośrodka 
(pon-sob - 15:30 - 20:30)
tel. 773-777-7000; e-mail: agendajomu@gmail.com

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicz-
nym obchodzimy: we wtorek bł. Jana
Beyzyma (SJ); w środę bł. Honorata
Koźmińskiego; w czwartek św. Małgo -
rzaty Marii Alacoque; w piątek św.
Teresy od Jezusa; w sobotę św. Jadwigi
Śląskiej.

***
W czwartek, po Mszy św. wieczornej,
zapraszamy na spotkanie biblijne po -
święcone ewangelii św. Łukasza. Spot -
kanie odbywa się w salce na dole.

***
Od tej niedzieli powracamy do naszych
Mszy św. dla dzieci o godz. 11:00.

***
Trwa miesiąc październik. Tradycyjnie
zapraszamy do wspólnego odmawiania
różańca od poniedziałku do piątku
o godz. 19:00.

***
Dzisiaj (niedziela, 10 października) os -
tat ni dzień zapisów na rekolekcje
w Camp Vista zatytułowane: „Aby się
nie wypalić”. Zapis jest możliwy wy -
łącznie w zakrystii. Szczegóły na stronie
internetowej i w Biuletynie.

***
Po długiej przerwie wymuszonej pande-
mią, nasza kawiarenka i biblioteka są już
otwarte. Serdecznie zapraszamy po nie-
dzielnych przedpołudniowych Mszach
św.

***
W przyszłą środę 13 października 2021
r., parafia św. Władysława, św. Fer dy -
nanda oraz Jezuicki Ośrodek Milenijny

zapraszają na Wieczór Fatimski i Pro -
cesję Światła po ulicach miasta Chicago.
Rozpoczęcie o 19:00 w parafii św. Wła -
dysława.

***
W niedzielę, 24 października 2021 r.
o godz 14:00 w sali Jana Pawła II odbę-
dzie się przedstawienie pt. “Świadectwo
wiary - myśli błogosławionego Kar -
dynała Stefana Wyszyńskiego”. Pre -
zentację poprowadzi aktor scen polskich
Maciej Goraj.

***
Wspólnota Małżeństw Katolickich co
roku otwiera się na nowe pary, które -
jako małżeństwa - chciałyby wspólnie
rozwijać się w swoim powołaniu i dro-
dze do Boga. Spotkanie informujące
WMK odbędzie się 17 października
(niedziela), o godz. 14:00, w auli Jana
Pawła II.

***
Wraz z biurem RekTravel zapraszamy
na dwa wyjazdy:
- 28 – 31 października “Śladami Chrze -

ścijaństwa” - wyjazd obejmujący
m.in. wizytę w katolickiej stacji tele-
wizyjnej EWTN założoną przez Ma -
tkę Angelikę; oraz udział w spektaklu
Męki Pańskiej w Memphis.

- pielgrzymkę do Matki Bożej z Gua -
dalupe w Meksyku. Pielgrzymka od -
będzie się w dniach 5-13 grudnia
2021. 

Więcej informacji oraz zapisy w biurze
RekTravel.



 
   

 
      

           
     

 
         

        
  

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

itildhidhik
z zerp

a.anP
pynczewioyzMs03eizadpotsilw

. RdkarPngrviIW.5385yzprsaezu Jana

O
 

   
 

      
           

     
 

         
        

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

.

ocagich
i ciuzejuszywi

gro.ciiuzej www.,woetnternizsan
.we zMset.nternIzezrpejrktów

ewitildommanchigord,hickislbdyeWt
ezMs

zyrktó,chiksilbychzasn
aldójokp

a Pac Sermuirauktn SaW

DPAOTSIL
 

   
 

      
           

     
 

         
        

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    e zsManaarifoajMo

 
   

 
      

           
     

 
         

        
  

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



103946 Shrine of the Sacred Heart             www.jspaluch.com                                                       For Ads: J.S. Paluch Co., Inc. 1-800-566-6170

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444

Best Work • Best Rates
PARISHIONER DISCOUNT

PrimeCare offers affordable quality
health care for the whole family.

*Our Enrollment Specialists can also assist you in navigating your insurance options

Our Services:
• Primary Care • Midwifery • Dental • Counseling

• Substance Use Disorder

For more information about our services or
to make an appointment call (312) 633-5841.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising in
the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197

Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your 
business because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You

Patronize One of Our Advertisers
✂

DO YOU HAVE SALES EXPERIENCE? ARE YOU WELL
NETWORKED IN THE LOCAL COMMUNITY?

J.S. PALUCH COMPANY
NATIONAL PUBLISHER OF CHURCH BULLETINS

• Full Time Positions Available with Excellent Earning Potential!
• Medical Benefits, 401K, Life & AD&D Insurance Available
• Excellent Commission Compensation Program

Interested? Call Kay Leane 1.800.621.5197 x2823
or Email Resume to RECRUITING@JSPALUCH.COM

www.jspaluch.com

EARN MONEY!
DO GOOD! MAKE A

POSITIVE IMPACT!

Consider Remembering
Your Parish
in Your Will.

For further information, 
please call the Parish Office.


